
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 травня 2013 року № 2358 
  

 
Про затвердження  змін до Статутів 
закладів охорони здоров’я комунальної 
власності міста 

 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 54, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про ліцензування певних видів господарської діяльності» та Ліцензійними 
умовами провадження господарської діяльності з медичної практики, 
затвердженими наказом Міністерства охорони здоров'я України                        
від 02 лютого 2011 року № 49, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

                                                                         
1. Затвердити зміни до Статутів закладів охорони здоров’я комунальної 

власності міста:  
до Статуту дитячої міської поліклініки № 1, затвердженого рішенням 

Кіровоградської міської ради від 28 грудня 2006 року № 225,  зареєстрованого 
державним реєстратором виконавчого комітету Кіровоградської міської ради   
07 лютого 2007 року № 14441050001004219, із змінами, затвердженими 
рішенням Кіровоградської міської ради від 16 жовтня 2012 року № 1986, 
зареєстрованими державним реєстратором виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 04 квітня 2013 року № 14441050006004219,  а 
саме: 

пункт 2.1 розділу 2 «Мета, функції та предмет діяльності закладу» 
затвердити в новій редакції, що додається; 

до Статуту пологового будинку №1, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 12 грудня 2006 року № 191,  зареєстрованого 
державним реєстратором виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
06 лютого 2007 року № 14441050001004371, із змінами, затвердженими 
рішенням  Кіровоградської  міської  ради   від   16   жовтня  2012  року  № 1986, 
зареєстрованими державним реєстратором виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради    21 листопада 2012 року № 14441050006004371,  
а саме: 

пункт  2.6.  Розділу 2 «Мета та головні напрямки діяльності закладу» 
затвердити в новій редакції, що додається. 



 2 

 
2. Управлінню державної реєстрації Кіровоградської міської ради 

зареєструвати зміни до Статутів закладів охорони здоров’я комунальної 
власності міста, зазначених в пункті 1 даного рішення, згідно з чинним 
законодавством України.   

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Кіровоградської міської ради з питань охорони здоров`я та соціального захисту 
населення та заступника міського  голови з питань  діяльності виконавчих 
органів ради Дригу В.В. 

 
 
 

Міський голова                                                                                      О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пасічник 24 45 11 


